
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

Wynik ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na Świadczenie usług w zakr. dowozu i odwozu
dzieci i młodzieży do szkół na terenie gm. krzywcza w okresie 01.09.2014r. - 26.06.2015r. w dni nauki
szkolnej  
Krzywcza, dnia 14.08.2014 r.
OA.271.3.2014
Zawiadomienie o wyborze oferty
 dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod
nazwą: „Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci i młodzieży do szkół na
terenie gminy Krzywcza w okresie od dnia 1 września 2014 roku do dnia 26 czerwca 2015
roku w dni nauki szkolnej w oparciu o bilety miesięczne” 
 
        Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r, poz. 907, z późn. zm.) zawiadamiam, że w wyniku
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na „Świadczenie usług w zakresie dowozu i odwozu dzieci i młodzieży do szkół na terenie
gminy Krzywcza w okresie od dnia 1 września 2014 roku do dnia 26 czerwca 2015 roku w
dni nauki szkolnej w oparciu o bilety miesięczne”  została wybrana oferta Wykonawcy
Firma Handlowo – Usługowa Mariusz Franków Malawa 23/1 37-740 Bircza jako
najkorzystniejsza uzyskując łącznie maksymalną ilość 300 punktów spośród wszystkich ofert. 
        W postępowaniu oceniano również ofertę złożoną przez Wykonawcę Przedsiębiorstwo
Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. z siedzibą w Przemyślu ul. Dworskiego 106 37-700 Przemyśl
która uzyskała łącznie 255 punktów.

Wójt Gminy
(-) Witold Szpytman

Data dodania: 2014-07-16 21:48

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Pismo w sprawie przedłużenia terminu składania ofert 256.86 Kb

2. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 526.13 Kb

3. TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA 403.89 Kb

4. Załącznik nr 1 Formularz ofertowy 69.00 Kb

5. Załącznik nr 1 do projektu umowy - trasy i przystanki 1.12 MB

6. Załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 509.03 Kb

http://bip.ugkrzywcza.pl/javascript:history.go(-1);
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2799-UHJ6ZWTFgnXFvGVuaWUgdGVybWludSBza8WCYWRhbmlhIG9mZXJ0IC0gMjAxNDA4MDEgLSBkb3fDs3ogZHppZWNpLnBkZg==" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2762-U0lXWiBuYSBkb3fDs3ogZHppZWNpIDIwMTQtMDctMjgucGRm
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2813-WmFweXRhbmlhIGkgb2Rwb3dpZWR6aSBvcmF6IHptaWFuYSBTSVdaLTIwMTQwODAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2813-WmFweXRhbmlhIGkgb2Rwb3dpZWR6aSBvcmF6IHptaWFuYSBTSVdaLTIwMTQwODAxLnBkZg==" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2815-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBGb3JtdWxhcnogb2ZlcnRvd3kuZG9j
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2814-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyBwcm9qZWt0dSB1bW93eSAtIHRyYXN5IGkgcHJ6eXN0YW5raS5wZGY=" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2763-WmHFgsSFY3puaWtpIGRvIFNJV1ogbmEgZG93w7N6IGR6aWVjaSAyMDE0LTA3LTI4LnBkZg==" onclick="

